

Synliggöra

Det går att göra mycket av det lilla

Nu står vi då här på Lommafesten den 25 maj, Burlöv IWC, i folkvimlet efter tre månaders förberedelser och trampar okänd mark från klockan 10 på förmiddagen till klockan 17. Vi är tolv innerwheelare som bemannar vår plats under dagen, försedda med IW-scarves, namnskyltar, glatt humör samt en positiv inställning till något nytt. Vid vår sida har vi Atte, Tullverkets fina IW-hund och hans hundförare Josefin. Hur gick detta till?

Vi har länge varit överens i klubben om att vi vill bli mer synliga och ”kända”, framför allt för att kunna värva nya medlemmar. På vårt februarimöte i år gick vi från ord till handling. Maimo Widesjö lade då fram den idé som hon tidigare hade presenterat för styrelsen, om att närvara på den årliga stora folkfesten i Lomma i maj månad. Hon fick ett mycket positivt gensvar av medlemmarna. Det var startskottet till vårt deltagande i Lommafesten den 25 maj och en arbetsgrupp på totalt fem personer sattes samman.

Våga prova

- För att kunna utveckla klubbverksamheten gäller det att ha en positiv inställning till nya idéer och våga prova, säger Maimo. Det är bättre att göra det lilla, än inget alls.

Och i detta fall fanns ingen erfarenhet att bygga på. Vi visste bara att vi skulle stå på egna ben och inte luta oss mot Rotary som årligen deltar i Lommafesten. Men hur gör vi då för att intressera folk för just Inner Wheel och fånga deras uppmärksamhet denna dag?

- För att synliggöra oss behövde vi ett dragplåster, berättar Maimo som brinner för projektet ”Narkotikabekämpning” och kontaktade Kristina Andersson, projektansvarig på nationell nivå i IW och kontaktperson mot Tullverket. Det hade ju varit väldigt roligt om vi kunde få visa upp en narkotikasökhund.

Flera informationskanaler

Det blev några långa veckors väntan innan vi fick det positiva beskedet den 26 april att hund och förare från Tullverket i Malmö gärna besökte oss på Lommafesten (se separat artikel). Nu tog planeringen inför Lommafesten full fart. Vi tog kontakt med vår lokala tidning ”Lommabladet” och med Sydsvenska Dagbladet och fick artiklar införda om vår kommande närvaro på Lommafesten med narkotikasökhund. Artiklarna lades också ut på IW:s hemsida. Vi använde vår egen hemsida för att berätta om vår närvaro på Lommafesten.

Vi tog fram en skylt, laminerade artiklar ur IW-Nytt om narkotikasökhundarna och våra andra projekt, beställde den lilla blå IW-foldern och gjorde även en egen folder om Inner Wheel Burlöv. Här fanns informationsmaterial till alla besökare med kontaktuppgifter för dem som ville nå oss vid senare tillfälle. Vi mailade till alla klubbar i distriktet och bjöd in till Lomma den aktuella dagen. Det var stor aktivitet i arbetsgruppen och evenemanget växte fram ur idéer som kom upp under resans gång.

Det var också viktigt att se till att de som bemannade vår plats under dagen hade relevant information, varför det gjordes en checklista som stöd. Det enda som saknades var landmärket – beachflaggan med IW-logo - som skulle sticka upp ovanför de tusentals människor som rörde sig ute den här dagen. DEN är ett bra sätt att synas på!

Tillsammans mot målet

Arbetsgruppen, som bestod av Gärd Olsson, kP, Anne-Sofie Polsten vkP, Siv Mårtensson, skattmästare och Gittan Holmström, IT med ledaren Maimo Widesjö hade täta telefonkontakter och även ett par större sammankomster för att stämma av över en kopp kaffe med dopp. Förutom arbetsgruppen kom de tiotal innerwheelare som anmält intresse att delta som informatörer i vårt tält den aktuella dagen. Maimo kommenterar:

- Det här var första gången Burlöv IWC gick ut så stort och presenterade sig. Vi har tidigare erbjudit vandringar, där vi har vänt oss till alla kvinnor i Lomma för en eftermiddagspromenad tillsammans i Lommas vackra omgivningar. Dessa relaterade i tre nya medlemmar som idag har viktiga funktioner i vår klubb.

Lärdomar

-Vi hade så roligt och vi har lärt oss så mycket. Framför allt att ta alla tillfällen i akt att synas, och inte vara rädda att försöka. Vi är nöjda med vårt första evenemang, men visst finns det saker vi kan göra bättre, säger en nöjd och eftertänksam Maimo. Vi har nu en bra bas och en hel del erfarenhet att bygga vidare på.

Detta är saker vi tänkt på inför nästa deltagande i ett större evenemang:

- starta planeringen tidigare
- engagera så många som möjligt i klubben
- reservera pengar i budgeten för dylika arrangemang
- tillsätta en större arbetsgrupp
- kontrollera detaljer, såsom i detta fall – IW-hunden Atte saknade sin IW-bricka
- samla de på bemanningslistan för en allra sista genomgång inför dagen

Det är nog troligt att Burlöv IWC finns med på Lommafesten även nästa år. Då har vi erfarenhet att bygga på! Det finns också mer att önska om kommunikationen med den lokala arrangören, men även där har vi lärt oss en del! TOGETHER WE CAN!

